
UCHWAŁA NR 1008/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 107) oraz art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr 
LXXV/532/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. zm. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 110.960,00 zł i 
wynoszą 206.677.161,96 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 110.960,00 zł i wynoszą 177.586.088,96 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 29.091.073,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 110.960,00 zł i 
wynoszą 228.948.047,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 110.960,00 zł i wynoszą 166.619.167,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 62.328.880,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 110.960,00 zł i wynoszą 12.188.511,00 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 110.960,00 zł i wynoszą 12.188.511,00 zł. 

Id: DE0887AC-1256-403B-BB10-DACA797C1765. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: DE0887AC-1256-403B-BB10-DACA797C1765. Podpisany Strona 2



URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 385 888,00

       130 573,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       110 960,00Razem:

             0,00

             0,00         92 160,00

        18 800,00

 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarzadu Powiatu Gdańskiego

Nr 1008/2024 z dnia 28.03.2024

   206 566 201,96              0,00

751

700

2110

2110

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

       130 573,00

       578 000,00

       130 573,00

             0,00

   177 475 128,96

     5 594 100,00

     2 385 888,00

       653 423,00

             0,00

    29 091 073,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

        18 800,00

        92 160,00

        18 800,00

        92 160,00

             0,00

       110 960,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    206 566 201,96

    29 091 073,00

             0,00
       149 373,00

     2 478 048,00

       670 160,00

       149 373,00

   177 586 088,96
       653 423,00

             0,00

     5 594 100,00

       149 373,00

     2 478 048,00

   206 677 161,96

Plan po zmianie:    206 677 161,96       110 960,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

Id: DE0887AC-1256-403B-BB10-DACA797C1765. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1008/2024 z dnia 28.03.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    228 837 087,00
Plan po zmianie:    228 948 047,00       141 222,00        30 262,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    166 508 207,00         30 262,00        141 222,00    166 619 167,00
Wydatki Majątkowe     62 328 880,00              0,00              0,00     62 328 880,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 508 190,00              0,00         92 160,00700      3 600 350,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 508 190,00              0,00         92 160,0070005      3 600 350,00

Wydatki Bieżące      2 014 850,00              0,00         92 160,00      2 107 010,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 011 350,00              0,00         92 160,00-      2 103 510,00

     1 280 625,00              0,00         92 160,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 372 785,00:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

       130 573,00         30 062,00         48 862,00751        149 373,00

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

       130 573,00         30 062,00         48 862,0075109        149 373,00

Wydatki Bieżące        130 573,00         30 062,00         48 862,00        149 373,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        128 573,00         30 062,00         30 362,00-        128 873,00

        33 919,00              0,00         30 062,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         63 981,00:

        94 654,00         30 062,00            300,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         64 892,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 000,00              0,00         18 500,00-         20 500,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     2 756 773,00            200,00            200,00853      2 756 773,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       591 000,00            200,00            200,0085321        591 000,00

Wydatki Bieżące        591 000,00            200,00            200,00        591 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        590 500,00            200,00            200,00-        590 500,00

       449 665,00              0,00            200,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        449 865,00:

       140 835,00            200,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        140 635,00:

Koniec wydruku
       141 222,00Razem:    228 837 087,00         30 262,00    228 948 047,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: DE0887AC-1256-403B-BB10-DACA797C1765. Podpisany Strona 1



URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

       130 573,00

       578 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       110 960,00Razem:

             0,00

             0,00         92 160,00

        18 800,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1008/2024 z dnia 28.03.2024

    12 077 551,00              0,00

751

700

2110

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

       578 000,00
             0,00

             0,00

       130 573,00

       578 000,00

       130 573,00

             0,00
    12 077 551,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00
        92 160,00

       110 960,00

        18 800,00

             0,00

        18 800,00
             0,00

        92 160,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     12 077 551,00

    12 188 511,00

       670 160,00

       670 160,00

             0,00

             0,00
       149 373,00

             0,00

       149 373,00

       670 160,00

       149 373,00

    12 188 511,00

Plan po zmianie:     12 188 511,00       110 960,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

na 2024 rok (zmiany)

Id: DE0887AC-1256-403B-BB10-DACA797C1765. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1008/2024 z dnia 28.03.2024

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     12 077 551,00
Plan po zmianie:     12 188 511,00       141 222,00        30 262,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2024 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące     12 077 551,00         30 262,00        141 222,00     12 188 511,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA        578 000,00              0,00         92 160,00700        670 160,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        578 000,00              0,00         92 160,0070005        670 160,00

Wydatki Bieżące        578 000,00              0,00         92 160,00        670 160,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        578 000,00              0,00         92 160,00-        670 160,00

       144 475,00              0,00         92 160,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        236 635,00:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

       130 573,00         30 062,00         48 862,00751        149 373,00

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

       130 573,00         30 062,00         48 862,0075109        149 373,00

Wydatki Bieżące        130 573,00         30 062,00         48 862,00        149 373,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        128 573,00         30 062,00         30 362,00-        128 873,00

        33 919,00              0,00         30 062,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         63 981,00:

        94 654,00         30 062,00            300,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         64 892,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 000,00              0,00         18 500,00-         20 500,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       550 000,00            200,00            200,00853        550 000,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       550 000,00            200,00            200,0085321        550 000,00

Wydatki Bieżące        550 000,00            200,00            200,00        550 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        549 500,00            200,00            200,00-        549 500,00

       409 165,00              0,00            200,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        409 365,00:

       140 335,00            200,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        140 135,00:

Koniec wydruku
       141 222,00Razem:     12 077 551,00         30 262,00     12 188 511,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: DE0887AC-1256-403B-BB10-DACA797C1765. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1008/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


